

Cod. Contábil	Descrição da conta	Saldo Atual
1	ATIVO	168.246.320,26
1.1	ATIVO CIRCULANTE	13.440.370,59
1.1.1	DISPONIVEL	170,84
1.1.1.01	CAIXA E BANCOS	170,84
1.1.1.01.02	BANCOS	170,84
1.1.1.01.02.04	BANCO ITAU - AG 7585 CC 02465-1	170,84
1.1.2	CLIENTES	13.440.000,00
1.1.2.01	VALORES A RECEBER	13.440.000,00
1.1.2.01.04	OUTRAS CONTAS A RECEBER	13.440.000,00
1.1.2.01.04.07	LUCROS A RECEBER	13.440.000,00
1.1.5	OUTROS ATIVOS	199,75
1.1.5.01	CREDITOS A FUNCIONARIOS	199,75
1.1.5.01.02	ADIANTAMENTOS DIVERSOS	199,75
1.1.5.01.02.01	ADIANTAMENTOS A FORNECEDORES	199,75
1.3	ATIVO PERMANENTE	154.805.949,67
1.3.1	INVESTIMENTOS	154.805.949,67
1.3.1.01	PARTICIP. PERMANENTES EM OUTRAS EMPRESAS	160.671.467,89
1.3.1.01.01	PARTICIP. PERMANENTES EM OUTRAS EMPRESAS	160.671.467,89
1.3.1.01.01.01	FELICIO VIGORITO & FILHOS LTDA	95.721.911,56
1.3.1.01.01.02	KIN VEICULOS LTDA	35.214.858,21
1.3.1.01.01.03	VIG VEICULOS LTDA	8.072.385,40
1.3.1.01.01.04	VIGORITO RENT A CAR	500.000,00
1.3.1.01.01.05	VECOL VEICULOS LTDA	21.102.316,72
1.3.1.01.01.06	VIGORITO PET COMERCIO LTDA	49.998,00
1.3.1.01.01.07	VIGORITO MOTOS LTDA	9.998,00
1.3.1.02	PROV.P/ PERDAS PROVAVEIS EM INVESTIMENTO	-5.865.518,22
1.3.1.02.01	PROV.P/ PERDAS PROVAVEIS EM INVESTIMENTO	-5.865.518,22
1.3.1.02.01.04	VIGORITO RENT A CAR LTDA	-5.421.483,58
1.3.1.02.01.06	VIGORITO PET COMERCIO LTDA	-444.034,64

Cod. Contábil	Descrição da conta	Saldo Atual
2	PASSIVO	-168.246.320,26
2.1	PASSIVO CIRCULANTE	-13.880.624,03
2.1.1	TITULOS E CONTAS A PAGAR	-13.880.624,03
2.1.1.01	FORNECEDORES	-440.624,03
2.1.1.01.01	FORNECEDORES DIVERSOS	-440.624,03
2.1.1.01.01.01	FORNECEDORES DIVERSOS	-440.624,03
2.1.1.04	OUTRAS CONTAS A PAGAR	-13.440.000,00
2.1.1.04.01	CONTAS A PAGAR	-13.440.000,00
2.1.1.04.01.01	LUCROS A PAGAR	-13.440.000,00
2.4	PATRIMONIO LIQUIDO	-154.365.696,23
2.4.1	CAPITAL SOCIAL	-16.265.301,00
2.4.1.01	CAPITAL SUBSCRITO	-16.265.301,00
2.4.1.01.01	CAPITAL REALIZADO	-16.265.301,00
2.4.1.01.01.01	CAPITAL REALIZADO	-16.265.301,00
2.4.2	RESERVAS	-138.100.395,23
2.4.2.01	RESERVAS DE CAPITAL	-138.100.395,23
2.4.2.01.04	RESERVAS DE LUCROS	-142.682.661,06
2.4.2.01.04.01	LUCROS /PREJUZOS ACUMULADOS	-50.242.559,26
2.4.2.01.04.03	(-)ACOES EM TESOURARIA	423.430,83
2.4.2.01.04.04	AJUSTE AVALIAÇÃO PATRIMONIAL	-92.863.532,63
2.4.2.01.05	LUCROS OU PREJUIZOS DO EXERCICIO	4.582.265,83
2.4.2.01.05.01	JANEIRO	-986.046,71
2.4.2.01.05.02	FEVEREIRO	-621.524,79
2.4.2.01.05.03	MARÇO	3.062.572,28
2.4.2.01.05.04	ABRIL	-1.040.122,83
2.4.2.01.05.05	MAIO	-1.036.308,86
2.4.2.01.05.06	JUNHO	5.353.599,99
2.4.2.01.05.07	JULHO	-2.077.878,75
2.4.2.01.05.08	AGOSTO	-1.674.174,61
2.4.2.01.05.09	SETEMBRO	2.198.299,23
2.4.2.01.05.10	OUTUBRO	-3.895.275,91
2.4.2.01.05.11	NOVEMBRO	1.798.229,89
2.4.2.01.05.12	DEZEMBRO	3.500.896,90

Cod. Contábil	Descrição da conta	Saldo Atual
1	ATIVO	168.246.320,26
2	PASSIVO	-168.246.320,26
HERMES SCHINCARIOL JUNIOR:15545054880	Assinado de forma digital por HERMES SCHINCARIOL JUNIOR:15545054880 Dados: 2026.05.19 11:45:58 -03'00'	MARISA NUNES DA SILVA AUGUSTO:09228548827

Assinado de forma digital por MARISA
NUNES DA SILVA AUGUSTO:09228548827
Dados: 2026.05.19 11:46:13 -03'00'

Empresa: DANEMOLI PARTICIPACOES S/A
CNPJ: 46.296.763/0001-22

Contador: Marisa Nunes da Silva Augusto
CRC: 1SP1798830-O

Período: 01/01/2025 à 31/12/2025

Conta	S.Anterior	Débito	Crédito	S.Atual
RECEITA OPERACIONAL BRUTA	0,00	0,00	0,00	0,00
Vendas de Mercadorias	0,00	0,00	0,00	0,00
Prestação de Serviços	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) DEDUÇÕES DA RECEITA BRUTA	0,00	0,00	0,00	0,00
Devoluções de Vendas	0,00	0,00	0,00	0,00
Abatimentos	0,00	0,00	0,00	0,00
Impostos e Contribuições Incidentes sobre Vendas	0,00	0,00	0,00	0,00
= RECEITA OPERACIONAL LÍQUIDA	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) CUSTOS DAS VENDAS	0,00	0,00	0,00	0,00
Custo das Mercadorias	0,00	0,00	0,00	0,00
Custo dos Serviços Prestados	0,00	0,00	0,00	0,00
= RESULTADO OPERACIONAL BRUTO	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) DESPESAS OPERACIONAIS	0,00	10.503,38	0,00	10.503,38
Despesas Com Vendas	0,00	0,00	0,00	0,00
Despesas Administrativas	0,00	10.503,38	0,00	10.503,38
(-) DESPESAS FINANCEIRAS LÍQUIDAS	0,00	878,51	679,94	198,57
Despesas Financeiras	0,00	878,51	6,00	872,51
(-) Receitas Financeiras	0,00	0,00	673,94	673,94-
OUTRAS RECEITAS E DESPESAS	0,00	21.055.899,58	16.484.335,70	4.571.563,88
Resultado da Equivalência Patrimonial	0,00	21.055.899,58	16.484.335,70	4.571.563,88
Despesa com Distrb. desproporcional	0,00	0,00	0,00	0,00
RESULTADO ANTES IRPJ	0,00	21.067.281,47	16.485.015,64	4.582.265,83
IRPJ/CSSL	0,00	0,00	0,00	0,00
(=) RESULTADO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO	0,00	21.067.281,47	16.485.015,64	4.582.265,83

MARISA NUNES DA SILVA

AUGUSTO:09228548827

Assinado de forma digital por
MARISA NUNES DA SILVA
AUGUSTO:09228548827
Dados: 2026.05.19 11:47:00 -03'00'

Contador

Marisa Nunes da Silva Augusto

CPF: 092.285.488-27

CRC: 1SP1798830-O

HERMES SCHINCARIOL JUNIOR:15545054880

Assinado de forma digital por
HERMES SCHINCARIOL JUNIOR:15545054880
Dados: 2026.05.19 11:47:18 -03'00'

Diretor Administrativo

Hermes Schincariol Junior

CPF: 155.450.548-80

RG: 15.488.129-6